quinta-feira, 12 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00889 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 009/2020

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público a
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2020, objeto contratação de empresa
visando fornecimento de material gráfico para Rede Municipal de Ensino para o ano letivo de 2020,
certame: 25.03.2020 às 09h00min, Central de Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio
Alves, Cândido Sales/BA. no site Municipal http://www.candidosales.ba.gov.br. Helder Dias de
Oliveira – Pregoeiro, Cândido Sales, 12.03.2020.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B918E25FF5D5C9199694145D11E82F0

		2020-03-12T16:21:05-0300